
 

 
 

 

Pag. 1 | 2 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                 Fabriano, lì (vedi segnatura) 

                   Al SITO WEB   

                     Agli atti 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO NELL’AVVISO INTERNO per la selezione di N°1 figura 

professionale di “COLLAUDATORE” da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse V Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia –  
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” . 

 
CUP: D91I23000070006 

CODICE PROGETTO: 13.1.4A-FESRPON-MA-2023-8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e ambienti per  

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. n. 46/21 del 05/11/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per    

            gli anni scolastici 2022/2025 e le integrazioni annuali PTOF a.s. 22/23 apportate con delibera 

            Collegio Docenti n. 17/22 del 28/10/22 e delibera C.d.I. n. 84/22 del 21/12/22; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 89/23 del 23/01/2023 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTE   le Delibere del Consiglio d’Istituto n. 41/21 del 05/11/2021, con la quale è stata  deliberata l’approvazione 
del regolamento, e n. 51/22 dell’11/02/2022, di modifica, per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

VISTA  la Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e 
innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, 
nautico e/o aeronautico delle regioni “più sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”, che 
rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa; 

CONSIDERATE le future delibere in sanatoria degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della  
                             candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

 VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico Decreto n. 10 del 03/07/2023 ASSUNZIONE A BILANCIO PON Avviso 78988-  
Realizz. lab. green sosten. e inn. Asse V 13.1.4A-FESRPON-MA-2023-8 D91I23000070006 I.I.S. MOREA 
VIVARELLI € 250.000,00; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0009523/U del 18/09/2023 14:01VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

    Pag. 2 | 2 

 

VISTA   la necessità di individuare N° 1 COLLAUDATORE per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 
 
VISTO  l’Avviso interno Prot. 9038/U del 08/09/2023 per la selezione di n° 1 COLLAUDATORE  da impiegare nel 

progetto in oggetto, 
 
VISTA   la candidatura pervenuta (Francesco Cecchi prot. 9344/E del 13/09/2023  
 
VISTO il provvedimento di comparazione dei curricula del DS Prot. n.9510 del 18/09/2023 , 
 

DISPONE 
 

Secondo il criterio di selezione indicato all’art. 3 dell’avviso interno: 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO mediante affissione all’Albo on-line sul sito 

dell’Istituzione Scolastica: 

 

NUMERO MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 CECCHI FRANCESCO 54 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  Trascorso tale termine senza 

alcun opposizione, l’esito della selezione diventerà definitivo e costituirà notifica. 

                                                                                     

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                Prof. Emilio Procaccini  

                                                                                                                                                                                                       Firmato Digitalmente 

                                                                                                                                                                                                        (ai sensi del D..lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 

 

  


		2023-09-18T13:37:10+0200
	EMILIO PROCACCINI




